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گزارش

اخبار

3 بازار سرمایه و بانک

 دلایل عدم پرداخت سودهای تقسیمی 
بهانه سازمان بورس برای عدم پرداخت سود سجامی

یک اقتصاددان درباره دلایل عدم پرداخت ســودهای تقسیمی گفت: مدیران 
برخی شرکت ها دریافته اند که می توانند از وجوهی که در حساب ها رسوب 

کرده است برای منافع شرکت یا حتی منافع شخصی شان استفاده کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی سعدوندی، در خصوص لزوم پرداخت سود 
شرکت ها از طریق سجام گفت: متأسفانه از سال های گذشته تا به امروز برخی 
از شرکت ها سود تقســیمی را از طریق ســجام پرداخت نمی کنند که این امر 
مصداق خوردن مال مردم است زیرا وقتی سود غیر سجامی پرداخت می شود، 
دسته ای از سهامداران خرد که کم اطلاع هستند یا سهامشان به اندازه ای نیست 
که برای دریافت ســود به بانک مراجعه کنند، درنتیجه متضرر می شوند.وی 
ادامه داد: متأســفانه موارد زیادی قانون شــکنی در رابطه با پرداخت سود به 
روش غیر سجامی وجود دارد مثلًا برخی از شــرکت ها پس از گذشت چند 
وقت دیگر سود سهامدار را که در حساب مانده است پرداخت نمی کنند.این 
اقتصاددان خاطرنشان کرد: راهکار حل این مشکلات استفاده از سامانه سجام 
برای پرداخت سود اســت که تاکنون به صورت کامل اجرایی نشده است و 
سازمان بورس هم متأسفانه گوش شنوایی برای تغییر در این رویه اشتباه ندارد 
و تغییرات جدی در سیاست گذاری های خود درباره سجام انجام نداده است.
سعدوندی درباره انگیزه شــرکت ها برای پرداخت غیر سجامی سود اظهار 
داشت: شرکت ها می دانند که اگر سود را از طریق سجام پرداخت نکنند، امکان 
اینکه سودهای سهامداران خرد در نهایت پرداخت نشود و در حساب شرکت 
رسوب کند زیاد است.وی اضافه کرد: مدیران برخی از شرکت های بورسی به 
تجربه دریافته اند که می توانند از وجوهی که در حساب ها رسوب کرده است 
برای منافع شــرکت یا حتی خدایی نکرده برای منافع شخصی استفاده کنند. 
برای همین هم شرکت ها، جلوی سجامی شدن پرداخت سود مقاومت می کنند.
این کارشناس اقتصادی در خصوص مشکلات اســتاندارد نبودن پرداخت 
سود تقسیمی گفت: سهامداران خرد خیلی وقت ها وقت کافی ندارند یا کلًا 
اطلاع ندارد که باید به کدام بانک مراجعه کند تا سود سهامشان را دریافت کند 
و هر شرکتی هم برای خودش یک ســری قوانین دارد. مثلًا یک شرکتی سود 
را به یک بانک خاص واریز می کند و شرکت دیگری به بانک دیگر، بنابراین 
هیچ استانداردی در پرداخت ســود نقدی وجود ندارد که تکلیف سهامداران 
مشخص شود.ســعدوندی ادامه داد: در کشورهای پیشرفته سود تقسیمی هر 
سه ماه یک بار توزیع می شود اما در کشور ما سه ماه بعد از تاریخ مجمع، سود 
تقسیم می شود. علاوه بر این در کشــورهای پیشرفته پول از مسیر کارگزاری 
توزیع می شود که مزیت خیلی بزرگی به همراه دارد و آن ورود جریان همیشگی 
نقدیندگی به بازار سرمایه است.وی با انتقاد از عملکرد سازمان بورس خاطر 
نشان کرد: سازمان بورس باید پرداخت سجامی سود تقسیمی را پیگیری کند. 
موضوعی که راحت هم قابل اجرا هست اما سازمان بورس سعی می کند بهانه 
بیاورد. اگر مدیران سازمان بورس توانایی کار و مدیریت ندارند خب می توانند 
کناره گیری کنند.این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: در یک سال گذشته هر 
ادعایی که سازمان بورس در جهت اصلاح سازوکارهای بازار سرمایه داشته 
در نهایت خود سازمان بورس این اصلاحات را لغو کرده است. آخرین نمونه 
هم همین سجام هست که اعلام کردند تا آخر سال همه ی شرکت ها موظفند که 
سجامی بشوند اما بعد زدند زیر آن و به راحتی گفتند که احتیاج به قانون دارد 

و در قانون بازار سرمایه پیش بینی شده است.
ســعدوندی در پایان با تأکید بر اینکه سجامی شــدن پرداخت سود تقسیمی 
شرکت ها حتی اگر نیاز به قانون هم داشته باشد باید به سرعت یک ماده واحده 
در مجلس به صورت سه فوریتی به تصویب برسد، افزود: در حال حاضر به 
نظر می رسد قرار بر این هست که سجام به صورت کامل اجرا نشود. برداشت 
بنده این است که برخی منتظر هستند تا پرداخت سجامی سود مشمول مرور 

زمان شود تا آن اقدام را انجام دهند. مهر

بانک پاسارگاد در میان 100 شرکت برتر 
ایران باز هم درخشید

بانــک پاســارگاد در بیســت وچهارمین دوره رتبه بندی 
شــرکت های برتر ایران )IMI100( که هرساله از سوی 
سازمان مدیریت صنعتی برگزار می شود موفق به کسب رتبه 
برتر در شاخص های ارزش افزوده و میزان دارایی ها شد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، مدیر روابط عمومی بانک پاسارگاد، 
مراســم معرفی شــرکت های برتر ایران در روز دوشــنبه 
مورخ 4بهمن1400 در محل مرکز همایش های بین المللی 
صداوسیما برگزار شــد. در این رتبه بندی سازمان مدیریت 
صنعتی شرکت ها را بر اساس 33 شاخص کمّی ارزیابی کرده 
و با توجه به نتایج به دست آمده، ضمن معرفی 100 شرکت 
برتر ایرانی، از این شرکت ها در 10 گروه صنعتی تجلیل به 
عمل  آورد.براساس این خبر، بانک پاسارگاد ضمن کسب 
رتبه 6 در شاخص میزان دارایی ها و رتبه 8 در شاخص ارزش 
افزوده، موفق به کسب رتبه کلی 12 در بین 100 شرکت برتر 
ایران شد.گفتنی است، سازمان  مدیریت صنعتی از سال 1377 
به رتبه بندی شرکت های برتر ایران پرداخته است و هرساله 
با فراهم نمودن آمــار و اطلاعات شــفاف و مفید در مورد 
بنگاه های اقتصادی کشور تلاش می کند، فضای روشن تری 

از کسب وکار اقتصادی کشور را ارائه دهد.

اعطای تسهیلات قرض الحسنه به کارکنان 
دانشگاه پیام نور

کارکنان دانشــگاه پیام نور در سراسر کشــور از خدمات و 
تسهیلات بانک قرض الحسنه رسالت بهره مند می شوند.به 
گزارش اقتصادسرآمد، حسین زاده مدیر عامل بانک قرض 
الحسنه رسالت، النچری رهیار آموزش عالی و ابوالحسنی 
مدیرعامل صندوق پــس انداز کارکنان دانشــگاه پیام نور 
و یزدانی معاون اداری مالی این دانشــگاه با هدف اعطای 
تسهیلات قرض الحسنه به کارکنان، تفاهم نامه همکاری امضا 
کردند.حسین زاده در این مراسم با تاکید برغیرحضوری بودن 
خدمات بانک قرض الحسنه رسالت گفت: هدف ما حذف 
ملزومات فیزیکی و تبدیل شدن به یک بانک دیجیتال بود که 
خوشبختانه امروز به جای رسیدیم که پیشتاز بانکداری بدون 
شعبه در کشور هستیم.وی با تاکید بر اینکه )اعضا( مشتریان 
این بانک می توانند تمام خدمات خود را در بستر اینترنت و 
بدون محدودیت زمانی و مکانی دریافت کنند، افزود: برای 
دســتیابی به این مهم، پیشخوان مجازی رســالت را ایجاد 
کردیم که فرایندهای شــعبه در آن به صورت غیرحضوری 

انجام می گیرد.

نهایی شدن اصلاح قانون بانک مرکزی تا پایان سال در کمیسیون اقتصادی
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از نهایی شدن اصلاح قانون بانک مرکزی تا پایان سال در کمیسیون اقتصادی خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسلامی در نشست مشترک با رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به حجم تجارت ایران تا پایان سال اظهار داشت: حجم تجارت ایران تا پایان سال از 50 میلیارد دلار 
عبور کند. وی از نهایی شدن اصلاح قانون بانک مرکزی تا پایان سال در کمیسیون اقتصادی خبر داد و گفت: یکی از موضوعات مهم در نظام اقتصادی این است که در دولت جدید بتوانیم 
با همکاری کمیسیون اقتصادی مجلس و بانک مرکزی جایگاه اقتدار بانک مرکزی را تقویت کنیم. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: یکی از ظرفیت ها، طرح دو شوری در دستور 
کمیسیون اقتصادی است که کلیات آن در صحن علنی مجلس شورای اسلامی تصویب شده و با توجه به آغاز به کار دولت سیزدهم این موضوع در نشست های اخیر جمع بندی شده است. 

پورابراهیمی گفت:از ابتدای سال آینده بررسی شور دوم اصلاح قانون بانک مرکزی که پس از سال ها متوقف شده بود در دستور کار صحن علنی مجلس قرار می گیرد. 

گروه بازار ســرمایه - بــورس این 
روز ها شــرایط متلاطمی را از ســر 
می گذراند. پیش از ســقوط 30 هزار 
واحدی بورس در سه شــنبه هفته گذشته امید ها 
برای اجرای مواد دهگانه دولت تحت عنوان بسته 
حمایت بورسی زیاد بود. اگرچه این امید در قالب 
رشــد بزرگ خود را نشــان نداد و همچنان عدم 
اطمینان سهامداران شرایط نوسانی در بازار بورس 
را رقم زده بود، با اینحال بورس در آن زمان سطح 
مقاومت یک میلیون و 300 هزار واحد را شکست 
و وارد این کانال شد و نسبتاً یک خوشبینی در بازار 

بورس حاکم شد.
با این حال دو خبر و انتظار گزارش بورســی نماد 
»ذوب« در کدال حکایت از چشم انداز نه چندان 
مثبت این شــرکت داشــت که تا حدی بدبینی را 
بر بازار ســرمایه حاکم کرد. چنــدی بعد لایحه 
بودجه 1401 خبر از دو تغییر در شرایط سودآوری 
شرکت ها داشت. براین اســاس دولت تصمیم بر 
افزایش نرخ خوراک گاز شــرکت های معدنی و 
فولادی و پتروشــیمی و وضع مالیات بر صادرات 

شرکت ها داشت.
در درجه اول این تصمیم منطقی به نظر می رسید. 
چراکه به عنوان نمونه شــرکت فــولاد مبارکه با 
صادرات 114 میلیون دلاری در نیمه نخست سال 
۹۹ و مالیــات کمتر از 8 درصــد احتمالا می تواند 
بخشی از هزینه های دولت از جمله کسری بودجه 
را رفع کند. بــا اینحال تصمیمــات دولت از آنجا 
تصمیمات جامعی نبودند و مهم تر از همه هزینه های 
بیهوده نهاد ها و ســازمان های بدون بازده و بعضاً 
ایدئولوژیک را هدف قرار نمی دادند، حتی چشــم 
انداز روشنی را به لحاظ بهبود شرایط تورمی ترسیم 

نمی کردند.
تاکنــون بســیاری از راهکار های دولــت برای 
تامین بودجه تورم زا بوده اســت. از چاپ پول که 
حداقلی ترین آن اســت تا سیاســت های دیگر در 
حوزه حامل های انــرژی. در حالیکه همین اثرات 

تورمی، هزینه های دولت را هــم افزایش خواهد 
داد و این سیکل معیوب بیش از پیش ادامه خواهد 

داشت. 
به گزارش اقتصاد سرآمد، شاهین شایان آرانی در 
گفتگو با اقتصاد 24 به لزوم کنترل تورم از ســوی 
دولت اشاره می کند و معتقد است که تمام تمرکز و 

توجه دولت باید بر این مسئله متمرکز شود.  
شایان آرانی در این خصوص تصریح کرد: مشکل 
اساسی در کشور ما تورم مزمن است که به هیچ وجه 
با استاندارد دنیا نمی خواند. کشور ما جزو معدود 
کشور هایی است که چنین تورمی را تجربه می کند، 
تورم بالای 30 درصد، عملًا  همه ساختار اقتصادی 
من جمله نظــام بانکی و بازار ســرمایه را متلاطم 
می کند و به هم می ریزد؛ چراکه پیش بینی ها را توام 
با خطا، برنامه های آتی را توام با ابهام و دیدگاه ها را 

به شدت کواته مدت می کند.  
او ادامه داد: این از ویژگی های تورم بالا است. دلهره 
و دغدغه همه این اســت که قیمت هایی که با این 

شــیب افزایش می یابد؛ هزینه خانوار و سرمایه را 
افزایش می دهد و لذا همه به فکر نگاه کردن به کوتاه 
مدت و پیدا کردن راه حل برای کوتاه مدت هستند. 
در چنین شــرایطی هم بازار ارز بــا تلاطم مواجه 
می شود.این کارشناس بازار ســرمایه خاطرنشان 
کرد: این بحران جدی اســت که عزم عمومی نیاز 
دارد و هیــچ چیز مهم تر از این نیســت که تورم را 
پایین بیاورند. در چنین فضایی بالاخره بورس هم 
به شدت تحت الشعاع قرار می گیرد، از یک طرف 
نرخ های ارز در شرایطی که دولت بخواهد تورم را 
کنترل کند، سیاســتی را انتخاب می کند و از طرف 

دیگر بازار آزاد جور دیگری رفتار می کند.
او با بیان اینکه شاهد هستیم که در چنین شرایطی 
کل هزینه شــرکت های بورســی با این تورم بالا 
می رود، گفت: از سوی دیگر معلوم نیست، درآمد ها 
بتواند منطبق شــود و با افزایش تورم، ســوددهی 
احتمالاً پایین می آید. همه این ها مسائلی است که 
ابهام و به هم ریختگی دورنمای اقتصادی را ایجاد 

می کند. در چنین شــرایطی طبیعتاً هیچ بورســی 
نمی تواند عملکرد مثبتی داشته باشد.

وی افزود: هر پیام منفی می تواند این بورس را دست 
خوش نوسان کند. در حال حاضر بحث مذاکرات و 
برجام نیز در هاله ای از ابهام است و مسئله آن روشن 
نیست. همه این ها را کنار هم بگذارید. این بورس 
قرار نیست در چنین شرایطی رشد داشته باشد. اگر 
بورس الان در شرایط رشــد قرار بگیرد، غیرعادی 
است. این بورس ممکن اســت پایین تر برود. این 
ابهام و تلاطم و به همریختگی وضعیت بورس را به 

شدت آلوده و دستخوش شوک کرده است.  
شایان آرانی تصریح کرد: یک بحث اصلاح ساختار 
حاکمیتی بورس از گذشــته مطرح بــود. قرار بود 
بورس از ید دولت خارج شود. اینکه دولت و وزیر 
اقتصاد و داریی تا این حد در ساختار بورس نفوذ 
داشته باشد. متاسفانه در این راســتا اتفاقی نیفتاده 
است. اخیراً ســازمان بورس 10 بند برای اصلاح 
ساختار بورس مطرح کردند. به نظرم هیچ کدام از 
این بند ها به معضل دولتی بودن و تحت تاثیر دولت 

قرار گرفتن سازمان بورس نپرداخته بود.
وی افزود: وقتی دولت آنقدر بر مدیریت و نظارت 
و ســاختار بورس تاثیر دارد، موجب می شــود تا 
عکس العمل های بورس نسبت به فعل و انفعالات 
بازار کند شود.  این مسئله بازار را از حالت سلامتی 
و شــادابی و عکس العمل زنده خارج می کند. در 
چنین شرایطی چه توقعی از بورس داریم. نداشتن 
دورنمای روشــن و ابهام نســبت به آینده به دلیل 
مسائل مروبط به تورم، ارز و برجام یکی از مسائلی 
است که با آن مواجه هستیم.  مدیران و نظات های 
بورس باید توسط صنف بازار ســرمایه مدیریت 

شود.  
این کارشناس بازار سرمایه گفت: درست است که 
افزایش مالیات بر بورس تاثیر منفی دارد، اما نباید 
فراموش کرد که این کل وضعیت اقتصاد کشــور 
است که به علت تورم در شرایط ناپایدار و نوسانی 
قرار دارد و همه تمرکز کشــور باید بر کنترل تورم 

قرار بگیرد. 

خطای پیش بینی ها و تحلیل ها در چشم انداز مبهم اقتصادی

سقوط بورس از کجا ناشی می شود؟ 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حســن انصاری رامندی اصالتا و بوکالت از عباس و رضا و فاطمه و رقیه و هاجر و زهرا همگی انصاری رامندی برابر وکالت نامه شماره 21558 مورخ 1400/10/14 

دفترخانه 1653 تهران و با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره های 13096 و 13097 مورخ 1400/08/05 دفترخانه مذکور اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 119 متر مربع به شماره 5854 فرعی از 3 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 229 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران که ذیل ثبت 
شماره 37382 صفحه 586 دفتر جلد 204 املاک با شماره چاپی 691771 به نام مرتضی مهرداد ثبت و صادر شده است و سپس مع الواسطه برابر سند قطعی شماره 71198 
مورخ 1351/04/04 دفترخانه 144 تهران به حسین انصاری رامندی منتقل گردیده است و سپس نامبرده برابر گواهی حصر وراثت شماره 9409971080300431 مورخ 
1394/08/19 شورای حل اختلاف منطقه 17 تهران فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از حسن و عباس و رضا و فاطمه و رقیه و هاجر و زهرا همگی انصاری رامندی 
)فرزندان متوفی( و حلیمه برزگر رحیمی )همسر متوفی( می باشند و سپس نامبرده اخیر نیز برابر گواهی حصر وراثت شماره 140090390003544676 مورخ 1400/04/02 
شورای حل اختلاف منطقه 17 تهران فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از حسن و عباس و رضا و فاطمه و رقیه و هاجر و زهرا همگی انصاری رامندی )فرزندان متوفی( 
می باشند، به علت جابجائی مفقودی گردیده است و به موجب درخواست به شماره 1078026004 مورخ 1400/08/08 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ششدانگ پلاک 
مذکور را نموده اســت. لذا در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 80/11/08(، مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت آباد تسلیم و رسید دریافت نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
میم الف : 15302  شناسه اگهی : 1265398

جمشید مهرآسا- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران از طرف سارا صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم مرجان دهقانیان آرانی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی 

با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 33292 و 33293 مورخ 
1400/10/15 دفترخانــه 910 تهران طی درخواســت وارده 1023030581 مورخ 
1400/10/15 تقاضای صدور ســند المثنی ســند مالکیت را نموده ان که، مراتب در 
اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:1-نام و نام خانوادگی: 
خانم مرجان دهقانیان آرانی مالک شش دانگ 2-شماره پلاک: 58412 فرعی از 126 
اصلی 3-علت گم شدن: مفقود شدن در اداره پست 4-خلاصه وضعیت مالکیت:  سند 
مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 83/34 متر 
مربع که 2/22 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت جنوب شرقی طبقه یک به شماره 
58412 فرعی از 126 اصلی قطعه 2 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 246 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 6 تفکیکی به مساحت 
11 متر مربع واقع در سمت غربی همکف، بانضمام انباری مسکونی قطعه 9 تفکیکی به 
مساحت 2/09 متر مربع واقع در سمت جنوبی زیرزمین یک به شماره چاپی 697452 
ذیل دفتر الکترونیک 140020301023026871 به نام خانم مرجان دهقانیان آرانی 
صادر گردیده است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست 
صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده که در 
قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا 
ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
میم الف 15296 شناسه آگهی :1265383 

محمد امین کریمی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران
از طرف فرشته وطن نواز

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا بادکوبه هزاوه اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی 

با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 24215 و 24216 مورخ 
1400/09/29 دفترخــاه 558 تهران طی درخواســت وارده 1023029540 مورخ 
1400/10/07 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در در اجرای 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:1-نام و نام خانوادگی: آقای 
علیرضا بادکوبه هزاوه مالک 0/25 دانگ مشاع از شش دانگ2-شماره پلاک: 14646 
فرعی از 126 اصلی3-علت گم شدن: سهل انگاری4-خلاصه وضعیت مالکیت: سند 
مالکیت کاداستری 0/25 دانگ مشاع از شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به 
مساحت 93 متر مربع که 3/40 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت میانی طبقه دو 
به شماره 14646 فرعی از 126 اصلی قطعه 12 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 3357 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 10 تفکیکی به 
مساحت 11 متر مربع واقع در سمت فضای باز حیاط به شماره چاپی 977736 ذیل دفتر 
الکترونیک 139720301023016453 به نام آقای علیرضا بادکوبه هزاوه صادر گردیده 
است. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی 
آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده  که در قسمت چهارم 
این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
میم الف : 15300 شناسه آگهی : 1265392

 محمد امین کریمی -  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران 
از طرف فرشته وطن نواز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060301078001654 مورخ 1400/10/7 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهناز کرمی فرزند ایمان به 
شماره شناسنامه 1656 صادره از مشکین شهر در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 75 متر مربع در قسمتی از پلاک 
10995 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1628 فرعی از 
2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقای اکبر 
حسینی لو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1400/11/06 تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1400/11/21
میم الف : 15925 شناسه آگهی :1265382

جمشید مهرآسا- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ابراهیم ناصری فر با تسلیم استشهادیه مصدق ذیل شماره 4348 و 4347 

مورخ 1400/05/23 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1012 تهران با اعلام اینکه:یک 
قطعه آپارتمان اداری به پلاک ثبتی 63139 فرعی از 6933 اصلی، مفروز و مجزا 
شده از 25580 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 2 در طبقه 0 و واقع در بخش 02 ناحیه 
00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران اســتان تهران به مساحت 73.35 متر مربع به 
انضمام پارکینگ 3 به نام ابراهیم/ ناصری فر دارای شــماره ملی 4569149782 
با جز سهم 2 از کل ســهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشــاع از شش دانگ عرصه و 
اعیان، موضوع سند مالکیت اصلی به شــماره چاپی 080966 سری الف سال 97 
ثبت گردیده است.که اصل سند مالکیت به علت جابجائی مفقودی گردیده طی 
درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده 
است و در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 80/11/08(، 
مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف مدت 10 روز 
پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این منطقه واقع در خیابان سید جمال الدین اسد آبادی )یوسف آباد( نبش خیابان 
هفتاد پلاک 476  تسلیم و رسید اخذ نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مهلت 
مقرر و عدم وصول اعتراض یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارائه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
میم الف : 15298شناسه آگهی : 1265386

اردشیر شهمیرزادی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران
از طرف علی محمدی

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان شماره 212 طبقه چهارم بلوک 5 به مساحت 134/88 متر مربع به پلاک ثبتی 42702 فرعی از 2395 اصلی مفروز و مجزی 

شده از 37008 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران با قدر السهم از عرصه و قسمت های اشتراکی طبق قانون تملک آپارتمان ها ذیل صفحه 45 دفتر 1514 ثبت 
234968 به شماره چاپی 201532 به نام شرکت سهامی نوسازی و عمران ثبت و سند صادر شــده و سپس برابر سند قطعی شماره 96428 مورخ 62/9/3 دفترخانه 337 
تهران به خانم زهرا پور اسماعیلی منتقل شده و سپس برابر سند قطعی شماره 70069 مورخ 71/04/17 دفترخانه 310 تهران به عباس سلیمانی کریم آبادی منتقل شده و در 
ادامه برابر سند قطعی شماره 12668 مورخ 82/03/10 دفترخانه 470 تهران به خانم سیمین سلیمانی کریم آبادی و ورثه مرحوم شهره سلیمانی کریم آبادی و حمید سلمانی 
کریم آبادی هر یک به میزان سه دانگ منتقل شده است. برابر گواهی دفتر املاک و دفتر بازداشتی ملک در قید رهن و بازداشت نمی باشد. حال خانم صبا سلیمانی کریم آبادی 
برابر درخواست وارده شماره 15907 مورخ 1400/09/06 و به موجب وکالتنامه 43539-1400/06/09 دفترخانه 910 تهران با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود 
رسیده است و ذیل آن طی شماره 22487 مورخ 1400/07/27 توسط دفترخانه 535 تهران گواهی امضاء گردید مدعی هستند که سند مذکور به علت اسباب کشی مفقود 
گردیده است و تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت ملک مورد نظر را دارند. لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضن ارائه 
اصل سند مالکیت اقدام نماید. بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط 

به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد کرد. 
میم الف : 15301   شناسه آگهی : 1265393

بهروز جشان- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران از طرف صغرا محمودی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای/ ابراهیم ناصری فر )مالک(با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 4350 مورخ 1400/5/23 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 

1012 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 25026348 مورخ 1400/9/1 مدعی فقدان سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان اداری نوع ملک 
طلق با کاربری به پلاک ثبتی 63136 فرعی از 6933 اصلی، مفروز و مجزا شده از 25580 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 1 تفکیکی در سمت جنوب غربیطبقه همکف واقع در 
بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 74.05 متر مربع   -مشخصات منضمات ملک: انباری قطعه 2 به مساحت 3.68 متر مربع و پارکینگ 
قطعه 7 به مساحت 12 متر مربع- مشخصات مالکیت:مالکیت ابراهیم/ ناصری فر فرزند قربان شماره شناسنامه 747 تاریخ تولد 1327/08/11 صادره از سمنان دارای شماره ملی 
4569149782 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 173856 تاریخ 1378/12/05 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 309 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 099529 سری الف سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301025029713 
ثبت گردیده است. به علت جابجایی  مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است؛ لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود 
را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل 
سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
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اردشیر شهمیرزادی-  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران  از طرف سوسن دوستی


